
 1

 Druk Nr 689 
BP.I.3021.1.7.2014 

 
Uchwała Nr 749/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 30.06.2014 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) art. 4 ust 1 pkt 1 i 12 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  266 697,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
213 391,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  207 780,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  207 780,- 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  5 611,- 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  5 611,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  49 987,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe w kwocie  49 987,- 
Paragraf 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego w kwocie  49 987,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie  3 319,-  
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  3 319,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 319,- 



 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  570 606,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  25 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  25 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
Zadanie: AD 39 p – „Zakup samochodu- bus”  w kwocie 25 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  7 000,-  
/UM/WBK/ 
 
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji w kwocie  7 000,- 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych. w kwocie  7 000,- 
Zadanie: BE 01 p – „Dofinansowanie zakupu samochodów dla Komendy Miejskiej Policji w 
Radomiu” w kwocie 7 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  506 567,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  w kwocie  506 567,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  506 567,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie  3 319,-  
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  3 319,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 319,- 
Zadanie : AD 38 p – „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby projektu UE – zakup 
nierefundowany przez UE” w kwocie 3 319,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  28 720,-  /SD/ 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  28 720,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  28 720,- 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  303 909,- 
 
 



 3

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  24 509,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  24 509,- 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  24 509,- 
Zadanie: AD 14 p – „Projekt unijny – Elektroniczna administracja - wkład własny „w kwocie 
24 509,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  140 400,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  140 400,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  140 400,- 
 
Zadanie KA 17 – „Termomodernizacja budynków Amfiteatru przy ul. Parkowej, Śniadeckich i 
Daszyńskiego realizowanych w ramach projektu „Termomodernizacja oraz wymiana 
oświetlenia na energooszczędne w 4 obiektach kultury w Radomiu” w kwocie 140 400,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  139 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  139 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  139 000,- 
 
Zadanie: KA 16 – „Termomodernizacja budynku Resursy Obywatelskiej ul. Malczewskiego 
realizowanego w ramach Projektu „Termomodernizacja oraz wymiana oświetlenia na 
energooszczędne w 4 obiektach kultury w Radomiu” w kwocie 139 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Ne 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 



 4

Z  
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  40 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 000,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  2 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  2 000,- 
Zadanie AD 03 p – „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania – rozbudowa 
infrastruktury sieciowej” w kwocie 2 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie: KF 66 – „Budowa placu zabaw przy ul. Kleeberga na dz. Nr 503/4” w kwocie 
10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie: OŚ 217 p – „Przebudowa nawierzchni ciągów pieszych w PP nr 4 ul. Kilińskiego” w 
kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie  2 000,-  
/UM/WT/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  2 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  2 000,- 
Zadanie: AD 38 p – „Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby projektu UE – zakup 
nierefundowany przez UE” w kwocie 2 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  40 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 000,-  /UM/In/ 



 5

 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie   
40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie: PS 79 – „Zmiana ogrzewania w budynku Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy ul. 
Malczewskiego 20 B” w kwocie 40 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  40 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  40 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  40 000,- 
Zadanie OŚ 216 p : Przebudowa klatki schodowej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
nr 2 przy ul. Toruńskiej” w kwocie 40 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 020 - Leśnictwo w kwocie  200 000,-  /UM/OŚR/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  21 000,-  /UM/In/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  21 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  21 000,- 
Zadanie : OŚ 184 – „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 
łącznika w PSP nr 26 przy ul. Wośnickiej” w kwocie 21 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie  20 000,-  
/UM/In/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie   
20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie: PS 81 – „Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. 25 
Czerwca 68” w kwocie 20 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
Zadania własne gminy 



 6

 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie KF 66 – „Budowa placu zabaw przy ul. Kleeberga na dz. Nr 503/4” w kwocie 
10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,-  /EDU/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie: OŚ 217 p – „Przebudowa nawierzchni ciągów pieszych w PP nr 4 ul. Kilińskiego” w 
kwocie 20 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 000,-  /EDU/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie OŚ 216 p – „Przebudowa klatki schodowej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
nr 2 przy ul. Toruńskiej” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  200 000,-  
/UM/OŚR/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  180 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  21 000,-  /UM/K/ 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  21 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  21 000,- 
Zadanie: KA 25 p – „Dokończenie dokumentacji rewitalizacji elewacji budynku głównego 
Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Piłsudskiego 12” w kwocie 21 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 



 7

 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  50 000,- 
 
Z 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową /UM/In/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
 
Zadanie: OŚ 151 – „Rozbudowa i realizacja robót budowlanych w istniejącym budynku 
Zespołu Szkół Plastycznych przy ul. Grzecznarowskiego 13 w Radomiu” w kwocie 50 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne gminy /UM/In/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
 
Zadanie OŚ 214 – „Termomodernizacja budynku filii PSP nr 6 przy ul. Paderewskiego 36 – 
wymiana części stolarki okiennej” w kwocie 50 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie  15 590,- 
 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie  15 590,- 
 
Z 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  15 590,- 
/UM/Gd/ 
 
Do 
Paragraf 6660 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych w kwocie  15 590,- /UM/Gd/ 
 



 8

 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  134 492,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  134 492,- 
Z 
Zadania własne powiatu /BPI/ 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  134 492,- 
 
Do 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową /UM/In/ 
Paragraf 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  134 492,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie  11 039,- 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  11 039,- 
 
Z 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 383,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 656,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  9 383,- 
/UM/ZS/ 
Zadanie: PS 90 p – „Zakup klimatyzatora i patelni elektrycznej” w kwocie 9 383,- 
 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  1 656,- 
/UM/ZS/ 
Zadanie: PS 90 p – „Zakup klimatyzatora i patelni elektrycznej” w kwocie 1 656,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  100 000,- 
 
 



 9

Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
100 000,- /MZDIK/ 
Zadanie: DR 86 – „Wykupy gruntów pod pętle autobusowe (ul. Wolanowska, ul. Kozienicka, ul. 
Malenicka” w kwocie 100 000,- /zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- /MZDIK/ 
Zadanie DR 97 – „Budowa pętli autobusowych” w kwocie 100 000,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  43 055,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  43 055,- 
 
Z 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  17 245,- /UM/In/ 
Zadanie: IF 49 – „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Radomiu” w kwocie 17 245,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 810,- /UM/In/ 
Zadanie: IF 49 – „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Radomiu” w kwocie 25 810,- 
 
Do 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 245,- /UM/In/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 810,- /UM/In/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  44 500,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  44 500,- 
 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  14 500,-  
/EDU/ 
Zadanie: OŚ 207 p – „Zakup wymiennika ciepła” w kwocie 14 500,- 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  30 000,- /UM/In/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  44 500,- /EDU/ 
 
Zadanie: OŚ 215 p – Adaptacja pomieszczeń na łazienki w Zespole Szkół Budowlanych ul. 
Kościuszki” w kwocie 30 000,- 
 
Zadanie: OŚ 213 p – „Montaż wymiennika ciepła” w kwocie 14 500,- 
 
 



 10

 
Paragraf 6 

 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne gminy  
Dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 10 000,- /UM/In/ 
 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe w kwocie 10 000,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10 000,- 
 
Z zadania: OŚ 185 – „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę 
PSP Nr 33 przy ul. Kolberga” w kwocie 10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
Na zadanie: OŚ 214 – „Termomodernizacja budynku filii PSP nr 6 przy ul. Paderewskiego 36 – 
wymiana części stolarki okiennej” w kwocie 10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 

 
Paragraf 7 

 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Plan przychodów i wydatków 
wyodrębnionych rachunków bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2014 rok” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 9 
 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie       966 272 855,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie        869 243 104,- 
b) majątkowe w kwocie          97 029 751,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie   1 001 333  338,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie        831 950 530,- 



 11

b) majątkowe w kwocie                                                               169 382 808,- 
 
 
 

Paragraf 10 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 

Paragraf 11 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


